
 

UCHWAŁA NR XXXV/683/16 

RADY MIASTA OPOLA 

 

z dnia 15 grudnia 2016r. 

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Miasta Opola 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie 

miasta Opola 

 

               Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, pkt 22  

i art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 672, poz. 831, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427), Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Miasta Opola, 

osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym, na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie powietrza, polegających na wymianie dotychczasowego systemu ogrzewania budynków  

i lokali, opartego na paliwie stałym, na ekologiczny system ogrzewania, wykonaniu ekologicznego 

systemu ogrzewania w budynkach nowo wzniesionych lub w budynkach i lokalach dotychczas 

nieogrzewanych oraz zakupie i montażu instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii do 

podgrzewania wody użytkowej i/lub wspomagania centralnego ogrzewania, realizowanych na terenie 

miasta Opola. 

 

§ 2 

Zasady udzielania dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania ustala „Regulamin określający zasady udzielania 

i rozliczania dotacji celowych z budżetu Miasta Opola na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie powietrza, realizowanych na terenie miasta Opola” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§3 

Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji, pochodzić będą z opłat za korzystanie 

ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych, wymierzanych na podstawie przepisów odrębnych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XIII/202/15 Rady Miasta Opola z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych dla inwestycji służących ochronie powietrza, w ramach 

realizacji Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Opola. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 


